
UCHWAŁA  NR XXXVIII/258/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie: uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                        w Sępopolu . 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 110 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. 

zm.). Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Uchwala się Statut Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępopolu, 

stanowiący  załącznik  do  niniejszej  uchwały. 

 

§ 2. Tracą moc : 

 

1) Uchwała Nr XXXIII/179/10 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

      w  sprawie uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępopolu  

      (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 czerwca 2010 r. Nr 79, poz. 1307); 

2) Uchwała nr XI/70/11 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 

     zmiany Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ( Dz. Urz. Woj.  

     Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 listopada 2011 r. Nr 172, poz. 2592); 

3) Uchwała Nr XXV/189/13 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 5 czerwca 2013 r. w sprawie 

     zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępopolu ( Dz. Urz.  

     Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 2 lipca 2013 r. poz. 2190), 

4) Uchwała Nr XXXIII/240/14 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 15 stycznia 2014 r.  

      w  sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępopolu (Dz.  

     Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 stycznia 2014 r. poz. 410).   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

 

          Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu 

       Tadeusz Sosnowski 

 

 

 

 


